
UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA 

SESTA
specialità-seconda-allieve

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Società Punti VD

1 SERGIO CARLOTTA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,250 5.500

2 LUNETTA SYRIA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,500 5.500

> PARALLELE

Pos Atleta Società Punti VD

> TRAVE

Pos Atleta Società Punti VD

1 LUNETTA SYRIA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 11,600 5.600

2 SERGIO CARLOTTA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 11,100 5.600

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Punti VD

1 SERGIO CARLOTTA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,600 5.800

2 LUNETTA SYRIA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,900 5.300
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
specialità-seconda-èlite junior senior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 VALBONESI CAMILLA 24/04/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 14,600 5.500

2 LAMBRUSCHI KAREN 21/01/2007 ASD  ATLETIC (H08) 14,350 5.500

3 VINCIGUERRA SOFIA 07/12/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 14,150 5.500

4 SARASINI ANNA 18/11/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,900 5.500

5 CIANI NICOLE 29/06/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 0,000 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 SARASINI ANNA 18/11/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,700 6.200

2 LAMBRUSCHI KAREN 21/01/2007 ASD  ATLETIC (H08) 13,300 6.000

3 VINCIGUERRA SOFIA 07/12/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,200 6.100

4 VALBONESI CAMILLA 24/04/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,800 6.300

5 CIANI NICOLE 29/06/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 0,000 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 LAMBRUSCHI KAREN 21/01/2007 ASD  ATLETIC (H08) 14,400 5.900

2 VALBONESI CAMILLA 24/04/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,700 5.900

3 VINCIGUERRA SOFIA 07/12/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 11,800 5.900

4 SARASINI ANNA 18/11/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 11,500 5.500

5 CIANI NICOLE 29/06/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
specialità-seconda-senior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 FANTONI GUERCI ANNA 17/06/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,850 5.500

2 CARLETTI CAMILLA 21/08/2006 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 14,850 5.500

3 PRETI CARLOTTA 02/09/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,450 5.500

4 SIGNORIELLO SIRYA 13/12/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,450 5.500

5 MARZOCCHI GIULIA 10/04/2004 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 14,400 5.500

6 ADAMO GAYA 08/08/2005 POL. SCANDIANESE (H08) 14,350 5.500

7 MARIANI VALENTINA 26/09/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,300 5.500

8 SCARAMUZZA MARTINA 17/03/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,250 5.500

9 CORRADI CATERINA 12/09/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 14,200 5.500

10 MICHELONI SARA 27/03/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 14,150 5.500

11 DE BARTOLI MATILDE 14/03/2007 VITAL A.S.D. (I04) 14,150 5.500

12 RONCHINI LISA 05/08/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,050 5.500

13 IACOANGELI SOFIA 06/09/2006 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,500 5.500

14 VALLICELLI MARGHERITA 26/06/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,400 5.500

15 OLIVA ELENA 13/05/2002 POL. SCANDIANESE (H08) 0,000 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 MICHELONI EMMA 01/01/2003 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 9,500 5.400

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 PAVESI ALENA INDIA 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,800 6.200

2 ADAMO GAYA 08/08/2005 POL. SCANDIANESE (H08) 14,300 6.200
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
3 RONCHINI LISA 05/08/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,000 6.200

4 BUBELLO GIORGIA 20/02/2005 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 13,600 5.800

5 SCARAMUZZA MARTINA 17/03/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,600 6.000

6 FANTONI GUERCI ANNA 17/06/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,100 5.500

7 PRETI CARLOTTA 02/09/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,900 6.200

8 SIGNORIELLO SIRYA 13/12/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,300 6.300

9 DE BARTOLI MATILDE 14/03/2007 VITAL A.S.D. (I04) 11,700 5.200

10 CARLETTI CAMILLA 21/08/2006 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 11,600 4.700

11 IACOANGELI SOFIA 06/09/2006 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 11,600 5.700

12 MARIANI VALENTINA 26/09/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 11,200 6.300

13 MICHELONI SARA 27/03/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 11,100 3.800

14 MICHELONI EMMA 01/01/2003 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 10,800 3.800

15 MARZOCCHI GIULIA 10/04/2004 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 10,800 5.800

16 OLIVA ELENA 13/05/2002 POL. SCANDIANESE (H08) 0,000 0,000

17 PELLONI ALESSANDRA 18/07/2004 VISPORT A.S.D. (H04) 0,000 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 RONCHINI LISA 05/08/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,900 5.700

2 MARIANI VALENTINA 26/09/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,700 5.900

3 SCARAMUZZA MARTINA 17/03/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,300 5.800

4 FANTONI GUERCI ANNA 17/06/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,300 5.700

5 CARLETTI CAMILLA 21/08/2006 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 12,900 5.900

6 MICHELONI EMMA 01/01/2003 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 12,800 5.800

7 PRETI CARLOTTA 02/09/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,700 5.800

8 CORRADI CATERINA 12/09/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 12,600 5.900

9 PAVESI ALENA INDIA 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,300 5.600

10 ADAMO GAYA 08/08/2005 POL. SCANDIANESE (H08) 12,300 5.800

11 SIGNORIELLO SIRYA 13/12/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,300 5.100

12 DE BARTOLI MATILDE 14/03/2007 VITAL A.S.D. (I04) 11,800 5.600

13 VALLICELLI MARGHERITA 26/06/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 11,800 5.900
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
14 MARZOCCHI GIULIA 10/04/2004 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 11,600 5.600

15 MICHELONI SARA 27/03/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 11,500 5.800

16 BUBELLO GIORGIA 20/02/2005 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 11,400 5.600

17 IACOANGELI SOFIA 06/09/2006 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 11,000 5.100

18 OLIVA ELENA 13/05/2002 POL. SCANDIANESE (H08) 0,000 0,000

19 PELLONI ALESSANDRA 18/07/2004 VISPORT A.S.D. (H04) 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
specialità-terza-èlite allieve

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Società Punti VD

1 FRANCHETTI VILMA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 13,550 5.500

2 COLUCCI ALESSIA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 12,700 5.000

> PARALLELE

Pos Atleta Società Punti VD

1 GALARDINI MARTINA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 9,900 3.500

> TRAVE

Pos Atleta Società Punti VD

1 GALARDINI MARTINA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 13,400 5.500

2 COLUCCI ALESSIA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 12,700 6.000

3 FRANCHETTI VILMA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 11,900 6.000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Punti VD

1 FRANCHETTI VILMA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 13,300 5.400

2 COLUCCI ALESSIA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 12,900 4.600
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA 

SESTA
specialità-terza-èlite junior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Società PuntiVD

1 CALONACI SARA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,150

2 LAZZARI LUCIA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,100

3 OROFINO IRENE POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 11,800

4 MANFREDA ARIANNA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 11,750

5 CORTINI VIOLA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 11,250

6 LUPU ANDREEA MARIA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 0,0000,000

> PARALLELE

Pos Atleta Società PuntiVD

> TRAVE

Pos Atleta Società PuntiVD

1 CALONACI SARA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,200

2 MANFREDA ARIANNA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,600

3 CORTINI VIOLA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,500

4 OROFINO IRENE POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,100

5 LAZZARI LUCIA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 10,800

6 LUPU ANDREEA MARIA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 0,0000,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Società PuntiVD

1 OROFINO IRENE POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 14,000

2 CORTINI VIOLA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,400

3 LAZZARI LUCIA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,900

4 MANFREDA ARIANNA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,600

5 CALONACI SARA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,100

6 LUPU ANDREEA MARIA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 0,0000,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA 

SESTA
specialità-terza-èlite senior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Società Punti VD

1 BLACO BEATRICE POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,350 5.500

2 NERI SOFIA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,200 5.500

3 FERRETTI VALENTINA ASD  ATLETIC (H08) 13,150 5.500

4 RASI CATERINA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,700 5.500

5 ROSSI ANNA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,650 5.500

6 MANETTI ALICE POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,500 5.500

7 VITALI ALESSIA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,100 5.500

> PARALLELE

Pos Atleta Società Punti VD

> TRAVE

Pos Atleta Società Punti VD

1 RASI CATERINA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,900 6.000

2 BLACO BEATRICE POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,900 5.800

3 NERI SOFIA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,600 6.000

4 ROSSI ANNA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,100 5.800

5 VITALI ALESSIA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 11,700 6.000

6 MANETTI ALICE POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 10,300 5.300

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Punti VD

1 FERRETTI VALENTINA ASD  ATLETIC (H08) 14,400 6.000

2 RASI CATERINA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 14,100 6.000

3 BLACO BEATRICE POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,900 5.900

4 ROSSI ANNA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,800 5.900

5 NERI SOFIA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,500 5.500

6 MANETTI ALICE POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,000 5.400

7 VITALI ALESSIA POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,800 5.400
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
specialità-terza-junior senior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 SPERANDIO LETIZIA 10/01/2004 VITAL A.S.D. (I04) 14,400 5.500

2 ALESSANDRINI ALICE 27/01/2006 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 14,100 5.500

3 MAGUA COLON LORENA 06/02/2009 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,600 5.000

4 FERGNANI CAMILLA 24/07/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 13,550 5.000

5 DONA' ALICE 13/08/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 0,000 5.500

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 ALESSANDRINI ALICE 27/01/2006 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 12,000 4.500

2 SPERANDIO LETIZIA 10/01/2004 VITAL A.S.D. (I04) 6,200 3.400

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 DONA' ALICE 13/08/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,600 6.000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 DONA' ALICE 13/08/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,700 5.900

2 ALESSANDRINI ALICE 27/01/2006 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,500 5.900

3 FERGNANI CAMILLA 24/07/2007 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 12,000 6.000

4 MAGUA COLON LORENA 06/02/2009 PICO POLISPORTIVA ASD (H04) 11,400 6.000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
specialità-quarta-èlite senior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 CANDUCCI FEDERICA 04/12/1998 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 13,700 5.000

2 VERONESI VIOLA 15/08/2003 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 13,400 5.000

3 FEROLI MARTINA 22/05/2002 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 12,600 4.000

4 BENELLI ELISA 24/03/2001 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,500 4.000

5 BURIANI CHIARA 28/09/2004 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 0,000 0,000

6 ARBIZZANI ANITA 22/06/2006 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 0,000 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 BRAGAGNI RACHELE 23/10/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 12,900 5.000

2 CANDUCCI FEDERICA 04/12/1998 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 11,200 3.900

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 VERONESI VIOLA 15/08/2003 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 11,950 4.400

2 BRAGAGNI RACHELE 23/10/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 11,900 5.400

3 BURIANI CHIARA 28/09/2004 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 0,000 0,000

4 ARBIZZANI ANITA 22/06/2006 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 0,000 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 FEROLI MARTINA 22/05/2002 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 13,000 6.200

24/05/2021 13:07 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
2 CANDUCCI FEDERICA 04/12/1998 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 12,900 6.100

3 BENELLI ELISA 24/03/2001 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,900 5.700

4 VERONESI VIOLA 15/08/2003 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 12,900 5.900

5 BURIANI CHIARA 28/09/2004 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 0,000 0,000

6 ARBIZZANI ANITA 22/06/2006 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 0,000 0,000

7 BRAGAGNI RACHELE 23/10/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 0,000 5.500
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
specialità-quarta-junior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 SERAFINI ALICE 10/12/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,500 4.000

2 BACCHINI CHIARA 04/06/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,400 4.000

3 ZANGHERI SABRINA 27/01/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,300 4.000

4 PETESE EMMA 10/10/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,700 4.000

5 SPARAVENTI ARIANNA 09/08/2007 VITAL A.S.D. (I04) 0,000 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 BACCHINI CHIARA 04/06/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,600 6.000

2 SERAFINI ALICE 10/12/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 11,850 5.400

3 ZANGHERI SABRINA 27/01/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 11,100 5.700

4 SPARAVENTI ARIANNA 09/08/2007 VITAL A.S.D. (I04) 0,000 0,000

5 PETESE EMMA 10/10/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 0,000 5.500

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 ZANGHERI SABRINA 27/01/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,300 6.400

2 PETESE EMMA 10/10/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,300 6.000

3 BACCHINI CHIARA 04/06/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,000 6.500
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
4 SERAFINI ALICE 10/12/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,800 6.100

5 SPARAVENTI ARIANNA 09/08/2007 VITAL A.S.D. (I04) 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
specialità-sesta C-èlite junior senior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 GNUDI GIULIA 07/02/1999 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 11,500 3.700

2 GIOANNETTI MOLA MICHELLE 18/02/2006 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 11,100 3.500

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 GIOANNETTI MOLA MICHELLE 18/02/2006 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 9,100 1.800

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 GNUDI GIULIA 07/02/1999 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 10,100 3.200

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 GNUDI GIULIA 07/02/1999 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 11,300 3.800

2 GIOANNETTI MOLA MICHELLE 18/02/2006 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 10,800 3.600
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